
  Accord اصل سند خودروی  هوندا سواری
مدل 2009 به رنگ سفید متالیک و شماره 
پلاک 35373 و شماره موتور 12828و 
شماره شاسی 412571 به نام اسماعیل 

یزدانی گارماسه مفقود گردیده و از درجه 
اعتبار ساقط می باشد.

اصل سند خودروی دوج charger سال 
2011 به رنگ خاکستری - متالیک و 
شماره پلاک 29654 و شماره موتور 

582081 به نام شرکت سورنا خودرو 
سپیدار مفقود گردیده و از درجه اعتبار 

ساقط می باشد

اصل سند خودروی نیسان ایکس تریل  
مدل 2016 به رنگ سفید و شماره پلاک 

 QR25578475L 34645 و شماره موتور
و شماره شاسی 004105 به نام نسرین 
واعظ شوشتری مفقود گردیده و از درجه 

اعتبار ساقط می باشد

تلفن    44424999 - 44420284  )076(  
www.eghtesad-kish.ir   :سایت نیـازمنـدیهـای روزانـه جزیـره کیـش

 استخدام منشی صبح ساکن کیش
یک شرکت برای تکمیل نیروهای موردنیاز خود، 
منشی شیفت صبح استخدام می نماید. متقاضیان 

با شماره 07644424969 تماس حاصل فرمایند. 
ساعت کاری: 8 تا 3/5   

 استخدام منشی عصر ساکن کیش
یک شرکت برای تکمیل نیروهای موردنیاز خود، 
منشی شیفت عصر استخدام می نماید. متقاضیان 

با شماره 07644424999 تماس حاصل فرمایند. 
ساعت کاری: 3 تا 9 شب

استخـدام

خشکشویی طلوع در اسرع وقت با 
تضمین و کیفیت عالی همراه با پیک 

تحویل آدرس : مجتمع خدماتی طلوع، 
روبروی برجهای طلایی و بازار کوروش 
 09176137543 - 09347697588

با مدیریت عسکری

خشکشویی

پیرایش علیرضا 
   ارائه جدیدترین متد روز 

خدمات پوست و مو آقایان   
 نشانی : جزیره کیش ، فاز A ، پارک 

مینا ، مجتمع خدماتی پارسیان ، غرفه 15                
09347683179 -  09128639179

پیرایشگاه

مفقـودی

اصل کارت کیشوندی  به شماره 163686/01
 به نام المیرا مرادیان مفقود گردیده

 و از درجه اعتبار ساقط می باشد

اصل کارت کیشوندی  به شماره 129612/01
 به نام مهرنوش صالح پور آتش باری مفقود 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد

اصل کارت کیشوندی  به شماره 129612/06
 به نام امیراحتشام مشگی مفقود گردیده 

و از درجه اعتبار ساقط می باشد

اپلیکیشن خدماتی کیش
غذا، مارکت، خرید، دلیوری و... 

www.Dustam.com
099 66 77 3437

تم دوســـ ـ

اپلیکیشن خدماتی

متقاضی رهن و اجاره 
یک خوابه

 در نوبنیاد   
  شماره تماس :

09367969441

متقاضی 
رهن و اجاره
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شاگردان نکونام به دنبال تکرار تاریخ مقابل تراکتور؛ پوکر در پوکر

ورزش

لیگ  مسابقات  گروه ورزشی- 
برتر فوتبال ایران در دوره بیست وسوم 
حدود یک ماه دیگر به پایان می رســد 
و فارغ از هیاهــوی کورس مدعیان و 
تلاش تیم ها برای کسب مقام قهرمانی، 
رقابت بر سر کسب جوایز انفرادی هم 
جذاب و داغ دنبال می شود و مهم ترین 
جایزه انفرادی فصل هم کسب عنوان 
برترین گلزن به نظر می رسد. در جدول 
فعلی گلزنان، شهریار مغانلو با ثبت 14 
گل توانســته موقعیت خود را در صدر 
جــدول گلزنان تثبیت کند و بعد از او، 
نام رضا اسدی با 10 گل زده و رحمان 
جعفــری با 9 گل زده دیده می شــود 
تــا نمایندگانی از ســپاهان و تراکتور 
در کورس رســیدن بــه کفش طلای 
رقابت ها باشند.شهریار مغانلو که فصل 

گذشته توانست عنوان آقای گلی را از 
آن خود کند، جدی ترین مدعی کسب 
عنوان آقای گلی در لیگ بیست وسوم 
اســت تا او در مسیری مشابه غلامرضا 
عنایتی و مهدی طارمــی قرار گیرد و 
این فرصــت را دارد تا بتواند در قامت 
سومین بازیکن تاریخ لیگ برتر، برای 
دومین فصــل پیاپی به مقام آقای گلی 
برســد. سپاهان و پرسپولیس در تاریخ 
لیگ برتر هر کدام 5 آقای گل داشته اند 
و مغانلو در صورت کسب آقای گلی با 
پیراهن سپاهان می تواند از حیث شمار 
آقــای گلی، ســپاهانی ها را در تاریخ 

رقابت ها رکورددار کند.
محمــدی و بلانکــو دور از 

رکورد دیاباته!
غلامرضا عنایتی، آرش برهانی و 

شــیخ دیاباته 3 بازیکنی هستند که در 
تاریخ لیگ برتر توانسته به کفش طلای 
فوتبــال ایران برســند. دیاباته آخرین 
بازیکن تاریخ استقلال است که سابقه 
آقای گلی در فوتبال ایران را دارد و او در 
لیگ نوزدهم با ثبت 15 گل توانست این 
افتخار را از آن خود کند. در حال حاضر 
مهرداد محمدی و گوستاوو بلانکو از 
استقلال در کورس آقای گلی هستند اما 
فاصله شان تا کفش طلا بسیار زیاد است 
و بعید به نظر می رســد که ستاره ای از 
استقلال بتواند در پایان فصل جاری به 
عنوان آقای گلی برسد.مهرداد محمدی 
با 6 گل زده توانسته عنوان برترین گلزن 
استقلال را در فصل جاری به دست آورد 
که در اتفاقی جالب توجه، او 2 بار مقابل 
هوادار موفق به گلزنی شده و 2 بار هم 

برابر شمس آذر قزوین در یک مسابقه 
درخشیده تا 4 گل از 6 گل ستاره شماره 
7 اســتقلال در تنها 2 مســابقه به ثبت 
رســیده باشد! گوستاوو بلانکو، ستاره 
اســتقلال هم بعد از تغییر و تحولات 
رخ داده در ترکیــب اســتقلال، موتور 
گلزنی اش روشن شــده و حالا 5 گل 
زده نامــش در رتبه دوم برترین گلزنان 
استقلال در فصل جاری دیده می شود. 
با توجه به 14گله بودن مغانلو، فاصله 
ستاره های استقلال با ستاره سپاهان در 
فاصله 6 هفتــه مانده به پایان حکایت 
از آن دارد کــه احتمالاً برای چهارمین 
فصل پیاپی، عنوان برترین گلزن فصل 
در اختیار ســتاره های اســتقلال قرار 

نخواهد گرفت!
ستاره های پرسپولیس هم 

امیدی به آقای گلی ندارند!
عیســی آل کثیر کــه در نیم فصل 
نخست 2 گل برای ســپاهان در لیگ 
برتر به ثمر رســاند، بعد از تغییر تیمش 
و پیوستن به پرســپولیس، توانسته 4 
گل در نیم فصل دوم به ثمر برســاند تا 
شــمار گل هایش در فصــل جاری به 
عدد 6 برســد. شــهاب زاهدی هم که 

در نیم فصل نخست عضو پرسپولیس 
بــود و در حال حاضر در تیم آویســپا 
فوکوکا ژاپن عضویــت دارد، پیش از 
ترک پرسپولیس توانســت برای این 
تیــم در لیگ برتر 6 گل بزند تا نام او و 
آل کثیر در جمع بازیکنان 6گله لیگ به 
چشم آید اما با این وجود، فاصله 8گله 
با مغانلویِ صدرنشین باعث شده امید 

مهاجم جنوبی پرسپولیس برای آقای 
گلی به صفر نزدیک باشد. محمدحسین 
کنعانی زادگان و گیورگی گولسیانی هم 
هــر کدام 5 بار در قامت گلزن در فصل 
جاری در ترکیب تیم شان درخشیده اند 
و ایــن 2 مدافع پیش تاخته که به لطف 
توانایــی گلزنی از روی نقطه پنالتی در 
کورس آقای گلی هستند، فاصله زیادی 

با ستاره صدرنشینِ سپاهان در جدول 
گلزنــان دارند. جالــب آنکه آخرین 
پرسپولیسی که توانست به عنوان آقای 
گلی فوتبال ایران رســید، علی علیپور 
بود که در لیگ هفدهم موفق به ثبت 19 
گل شد و به نظر می آید که برای ششمین 
فصل پیاپی، آقای گل فوتبال ایران از تیم 

پرسپولیس نخواهد بود!

ورزشی-آبی پوشــان  گــروه 
پایتخــت امروز چهارشــنبه به دنبال 
کســب چهارمین بــرد پیاپی خود در 

جدال با تراکتور تبریز هستند.
اســتقلال، مدعی اول کســب 
عنوان قهرمانی در لیگ بیست وســوم 
محسوب می شود و آبی پوشان پایتخت 

توانســته اند از 24 مسابقه قبلی شان در 
فصل جاری، 53 امتیاز به دست آورند 
تا در مقایســه با پرسپولیسِ رده دومی 
یک امتیاز برتری داشته باشند. شاگردان 
جواد نکونام کــه می دانند در صورت 
کوچک تریــن لغزش، احتمــال دارد 
صدرنشینی شــان از دست برود، برای 

رســیدن به عنوان قهرمانی لیگ برتر 
در فصل جاری راه چاره ای جز کسب 
بردهای سریالی ندارند؛ همان طور که 2 
بازی اخیرشــان را با کسب امتیاز کامل 

به پایان بردند.
آبی ها در دیــدار بعدی خود که 
روز چهارشنبه دوازدهم اردیبهشت ماه 

برگزار خواهد شــد، بایــد به مصاف 
تراکتور در تبریز بروند و بدون شــک 
مصــاف بــا تراکتــورِ رده چهارمی، 
ســخت ترین نبرد استقلالی ها تا پایان 
فصل جاری محسوب می شود. به ویژه 
آنکه شــاگردان جــواد نکونام باید در 
تبریز مقابل سرخ پوشــان قرار گیرند و 

بدون شک جو ورزشــگاه یادگار امام 
تبریز هم می تواند علیه شاگردان جواد 
نکونام باشد و شرایط را برای آن ها در 

مسیر کسب 3 امتیاز دشوارتر کند.
رکورد بهتر استقلالی ها در 

قیاس با حریف تبریزی
استقلالی ها تاکنون در تاریخ لیگ 
برتر 31 بار برابر تراکتور تبریز به میدان 
رفته انــد و 3 دوئــل دو تیم هم در جام 
حذفی بوده است. ضمن آنکه تیم های 
استقلال و تراکتور تجربه رویارویی در 
رقابت هــای لیگ آزادگان، لیگ تخت 
جمشید، جام شهدا و جام نقش جهان 
را هــم در کارنامه خــود دارند. در 31 
نبرد لیگ برتری دو تیم، 13 برد ســهم 
استقلال بوده و 10 بار هم تراکتوری ها 
برنده شده اند و 8 نبرد میان دو تیم هم با 
نتیجه تساوی خاتمه پیدا کرده است تا 
از این حیث آبی پوشان آمار بهتری را از 
خود به جای گذاشته باشند. در مجموع 
رویارویی های دو تیم در همه رقابت ها 
هم 27 برد در 55 مسابقه سهم استقلال 
بوده و 14 بار هــم تراکتوری ها برنده 
شده اند و 14 مسابقه با نتیجه تساوی به 

پایان رسیده است.
آبی ها به دنبال چهارمین برد 

پیاپی
شــاگردان جواد نکونام در دور 
رفت لیگ بیست وسوم موفق شدند در 
ورزشگاه آزادی تهران برابر تراکتور با 
گلزنی ایمان سلیمی و گوستاوو بلانکو 
به پیروزی برســند و 3 امتیاز ارزشمند 
جدال با تیمِ خمس را به دست آوردند. 
ریکاردو سا پینتو هم پیش از آنکه ایران 
را ترک کند، توانست 2 برد پیاپی و مهم 
برابر تراکتوری ها به دســت آورد؛ برد 
اول در جام حذفی بود که زمینه ســاز 
صعود اســتقلال به جمع 16 تیم برتر 
شد و آخرین برد سا پینتو در لیگ برتر 
فوتبــال ایران هم مقابل تراکتور بود که 
به بدترین شکســت تاریخ تراکتور در 
لیگ برتر تبدیل شد و آبی ها با نتیجه 7 
بر یک حریف تبریزی را در هم کوبیدند 
و حالا امیدوارند که بتوانند در مسابقه 
چهارشــنبه، چهارمین برد پیاپی خود 

برابر تراکتور را به دست آورند.
به یاد خاطرات شیرین دهه 

1380
آبی پوشان پایتخت در 3 مقطع از 
تاریخ توانسته اند 4 بار برابر تراکتور به 
پیروزی برســند. در وهله نخست، در 
فاصله دور برگشت هفتمین دوره لیگ 

آزادگان تــا دور رفت نهمین دوره این 
رقابت ها بود؛ جایی که استقلالی ها در 
این فاصله زمانی توانستند 4 برد پیاپی 
را با نتیجه 5 بر یک، 4 بر یک، 3 بر 2 و 
3 بر یک به دســت آورند و بعد از 4 برد 
پیاپی، تراکتوری ها موفق شدند در دور 
برگشــت نهمین دوره لیگ آزادگان از 

استقلال در تهران امتیاز بگیرند.
اســتقلالی ها همچنیــن بعد از 
تســاوی برابر تراکتور در دور برگشت 
نهمیــن فصــل از رقابت هــای لیگ 
آزادگان، دوبــاره بردهــای ســریالی 
خود برابر تراکتور را جشــن گرفتند و 
توانســتند در 4 بــازی پیاپی با نتایج 3 
بر یک، 5 بــر یک، 4 بر صفر و یک بر 
صفر به پیروزی برســند که بردهای 4 
بــر صفر و یک بر صفر آبی ها در اولین 
دوره لیگ برتر فوتبال ایران بود که آن ها 
توانســتند هم در مسابقه رفت و هم در 
دیدار برگشت برابر تراکتور به پیروزی 
برســند و بعد از آنکه تراکتور به لیگ 
دســته اول رفت و دوباره به سطح اول 
فوتبال ایران بازگشت، آن ها در نخستین 
رویارویی موفق شدند در نهمین دوره 
لیگ برتر برابر استقلال در تبریز امتیاز 

کسب کنند.

اســتقلالی ها  برای  تاریخ 
تکرار می شود؟

آبی پوشــان پایتخــت بعــد از 
شکســت تلخ در فینال جام حذفی، در 
دور رفت لیگ بیستم با هدایت محمود 
فکری در تبریز بردی 3 بر یک را مقابل 
تراکتور جشــن گرفتند و بعد از آن در 
دور برگشت هم موفق شدند با هدایت 
فرهاد مجیدی با نتیجه 2 بر یک از سد 
حریــف تبریزی بگذرند. برد در بازی 
رفت وبرگشــت لیگ بیست ویکم با 
هدایت مجیدی و با نتایج مشابه یک بر 
صفر باعث شد تا شمار بردهای پیاپی 
استقلال مقابل تراکتور به عدد 4 برسد 
اما شکست 2گله آبی ها در تبریز مقابل 
تراکتور با هدایت ریکاردو ســا پینتو، 
اجازه نداد تا آن ها به پنجمین پیروزی 
پیاپی خود برابر حریف تبریزی برسند. 
شــاگردان نکونام بعد از حدود 2 سال 
حــالا به دنبال تکرار تاریخ هســتند و 
امیدوارند که بتواننــد برای چهارمین 
بار در تاریخ رویارویی های استقلال و 
تراکتور، برای این تیم 4 پیروزی پیاپی 
را جشــن بگیرند و گامی بلند به سوی 
کسب عنوان قهرمانی لیگ بیست وسوم 

بردارند.

امید ستاره های استقلال و پرسپولیس به آقای 
گلی؛ تقریباً نزدیک به صفر!

به نظر می رسد که برای چهارمین فصل پیاپی، کفش طلای فوتبال ایران به ستاره های استقلال و پرسپولیس نخواهد رسید.

چهارشنبه 12 اردیبهشت 1403، 22 شوال 1445 ،1 می 2024، شماره 4453، صفحه


